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Kære alle 

Så er vi nået til årets sidste nyhedsbrev. I dette 

nyhedsbrev kan I læse om nyt fra Michael Juul 

(klubbens Kommerciel Fodbolddirektør), status på 

licensprojektet fra bestyrelsen, nyt fra klubbens 

pigeudviklingstræner, og meget mere. Også en artikel, 

der desværre var ’faldet ud’ af seneste nyhedsbrev, om 

sommerens fodboldskole, er kommet med – 

redaktionen beklager forsinkelsen. 

Selvom vi er i december, fortsætter træningerne og 

kampene på fuld kraft, og begge vores kunstgræsbaner 

er i fuld brug frem mod jul. Samtidig er både caféen og 

shoppen stadig fyldt med liv og aktiviteter, herunder 

julearrangementer og salg af julegaver. 

Husk også vores traditionsrige fyrværkerisalg mellem 

jul og nytår. Det er en vigtig indtægtskilde for klubben, 

så vi håber på jeres støtte – både som hjælpere og ved 

at købe jeres fyrværkeri i klubben. 

Vi ønsker jer alle en rigtig glædelig jul og et nyt år fyldt 

med endnu flere fantastiske fodboldoplevelser i 

Taastrup FC. 

 

 

 
 

Nyt fra klubben 

Læs blandt andet om: 

• Status på licensprojektet 

• U12/U13 afholder velbesøgte stævner 

• Herresenior skifter ud i trænerteamet  

• Pigeafdelingen vil være DBU Get Movin 

klub 

• Kom og hjælp ved fyrværkerisalget 

• Tjen penge til årgangskassen 

Klubben sælger fyrværkeri fra 28. til 31. december 

Igen i år sælger Taastrup fyrværkeri, og som altid giver 

det rigtig god mening, at købe raketter, batterier, 

bordbomber og sikkerhedsbriller i klubben, da hele 

overskuddet går til Taastrup FC.  

 

Vi holder åben følgende dage:  

• Lørdag den 28. december fra kl. 10.00 til 18.00  

• Søndag den 29. december fra kl. 10.00 til 18.00  

• Mandag den 30. december fra kl. 10.00 til 18.00  

• Tirsdag den 31. december fra kl. 10.00 til 14.00. 

(salg for hjælpere 31/12 fra kl. 14.15 til 15.00).  

Vi efterlyser hjælp til at sælge fyrværkeri  

Der er stadig nogle ledige vagter til salget af fyrværkeri. 

Vi mangler nogle, der kan hjælpe søndag den 29. 

december og mandag den 30. december.  

Der er tale om vagter fra enten kl. 10.00 til 14.00 eller 

fra kl. 14.00 til 18.00.  

Vi håber at du har lyst til at bruge et par timer i 

juleferien. Al fortjeneste går til klubben. 

Vil du hjælpe, så tag fat i: 

Michael Larsen 

Mobil: 40 74 08 33  

Mail: michael.d.e.larsen@if.dk 

 

mailto:michael.d.e.larsen@if.dk
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Nyt fra klubben 

Der vil inden juleferien blive afholdt samtaler med 

udvalgte kandidater og målet er, at disse personer 

tiltræder i starten af 2025. Så snart der er en 

afklaring, vil vi via hjemmesiden kommunikere 

navnene på de valgte personer. 

Herefter udestår der et stort arbejde med at få 

beskrevet og formaliseret en masse forhold for at 

leve op til DBU kravene. Efterfølgende kommer der 

en implementerings- og forankringsfase, hvorefter 

vi forhåbentlig vil være klar til auditering i foråret 

2026. 

Til ovenstående arbejde har vi stor fordel af vores 

samarbejdsaftale med BIF, der bringer erfaringer til 

bordet, som gør det muligt at accelerere 

processen. Fodboldåret 2025 bliver derfor lidt 

anderledes i ungdomsafdelingen, og vi håber på 

forståelse og et fortsat godt samarbejde med 

spillere, trænere og forældre i hele processen. 

Status på Licensprojektet 

Som tidligere omtalt arbejder vi i klubben på at opnå 

en stjerne i DBU’s licenssystem i sommeren 2026. 

Dette vil i første omgang direkte berøre vores U10-

U15 drengehold, men indirekte forventer vi fortsat, 

at det vil tilgodese alle vores medlemmer over tid. 

Vores Kommercielle Fodbolddirektør Michael Juul, 

som tiltrådte i TFC medio august har fået rollen som 

Talentchef, da han har erfaringer med licenssystemet 

fra sine tidligere roller i Slagelse Boldklub og via hans 

virke hos DBU. 

Vi er nu i proces med at finde personer til at udfylde 

andre af de vigtige roller i licenssystemet og søger 

derfor efter en eller flere Børneudviklingstrænere, 

der dækker årgangene U6-U12 og en ungdoms-

udviklingstræner, der dækker årgangene fra U13-15. 

Stillingerne har været opslået på Jobindex med 

direkte link fra klubbens hjemmeside. 

 

 

Juleafslutning for trænere og ledere 

Tirsdag den 26. november afholdt TFC traditionen tro 

juleafslutning for trænere og ledere.  

Der var mødt omkring 70 op, og snakken gik lystigt 

omkring bordene. Tina havde sørget for gløgg og 

æbleskiver, og der blev taget godt fra. 

Ligeledes traditionen tro blev der holdt nogen korte 

oplæg om hvad der rør sig i klubben. Formand Jan 

Jansson talte om året der er gået - herunder 

generationsskiftet på 'kontoret' - og hvad der venter i det 

nye år. Kommerciel fodbolddirektør Michael Juul gav en 

kort præsentation af sig selv og de øvrige nye i shoppen 

og på kontoret, og talte om hvad der foregår omkring 

licensansøgningen.  

Tina Kongsted fra Pigeudvalget fortalte om den rivende 

udvikling pigesiden er inde i, og endelig fortalte 

næstformand Peter Vergmann lidt om, hvad HTKs 

folkeparks-planer kan få af betydning for TFC. 

 

 

Alle havde en hyggelig aften og vi vil opfordre endnu 

flere trænere og ledere til at møde op og bakke op 

om denne fine tradition næste år. 

Til slut fik alle en lille julegave fra klubben med noget 

godt til ganen. 
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Nyt fra klubben 

Sponsorer 

Hele det kommercielle arbejde er begyndt med at se 

på hvordan vi i TFC har gjort indtil nu. Herefter vil 

der blive udarbejdet et koncept, som træner og 

ledere vil blive præsenteret for, sådan at alle ved 

hvordan procedurerne bliver fremadrettet. 

Forventet præsentation er januar 2025, men mere 

om det i det nye år. 

 
 
 
 

Sportsligt 

Som I har kunne se på hjemmesiden, er vi i gang 

med at finde Børne- og Ungdomsudviklingstrænere, 

der skal være med til, at vi som klub bliver endnu 

bedre til det vi alle elsker - at give spillerne den 

bedste træning. 

Vi håber at lande aftalerne med udviklingstrænerne, 

sådan at de starter op i januar 2025. 

Tjen penge til årgangskassen 

 

Vi er i gang med at sælge skrabelodder for Diabetes 

foreningen, et samarbejde der vil fortsætte i 2025. 

Årgangen tjener kr. 14 pr. lod og kr. 2 til 

administrationen for pakning og afregning, samt 

dialogen med Diabetes foreningen. Tak til de 

årgange der var hurtige og melde tilbage. Hvis alle 

lodder sælges er der i alt kr. 43.680,- til 

holdkasserne. 

Så hold øje med mailen, når I tilbydes salg af 

skrabelodder i 2025, det er gode penge i 

årgangskassen. 

Ændringer på kontoret og i shoppen 

På kontoret har der været travlt efter Frank gik på 

pension. På kontoret er der kommet ekstra hænder 

til, da Thomas Gram er blevet ansat på ½ tid med 

fokus på bogholderiet.  

Vi arbejder på højtryk for at få skabt et overblik og 

kigget processerne igennem. Derfor vil I opleve en 

lidt længere svarfrist på jeres mails, men I skal nok få 

svar på jeres spørgsmål, bare hav lidt tålmodighed. 

Vi arbejder hen imod at være flyvende fra 2025. 

Shoppen kører videre, men også her er det et andet 

ansigt i møder, da Gunnleyg Jacobsen er den nye i 

shoppen. Det er hende I møder mandag og torsdag 

kl. 16.00-19.00, og de fleste af jer kender hende 

nok, da hele familien er involveret i TFC. 
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Nyt fra klubben 

 

Har dit hold en god historie eller skal I 

afsted på tur? 

Husk, at vi meget gerne modtager både tekst og 

billeder, som vi kan bruge på de sociale medier 

og måske i det næste nyhedsbrev.  

 

Send tekst og billeder til 

Kommunikationsudvalget på mail: 

kommunikation@taastrupfc.com  

Nyt fra TFC Boderne 

TFC Boderne mangler frivillige hænder, så hvis du 

kan skænke en fadøl, lange en grillpølse over disken 

eller måske endda betjene en kulgrill, så tøv ikke 

med at blive medlem i TFC Boderne. 

Hvad er TFC Boderne? 

I lidt over 9 år har Taastrup FC betjent en bod på 

Brøndby Stadion, hvor vi sælger øl, sodavand og de 

bedste grillpølser og popcorn til både 

hjemmepublikum og udebane fans. Efter aftale med 

Brøndby IF tjener vi 10 % af dagens salg, som så 

bliver fordelt ud til de deltagende medlemmer. 

Det indtjente beløb sættes ind på den enkelte 

spillers konto i TFC Boderne, og kan herefter bruges 

til årgangsrelaterede aktiviteter som f.eks. ture til 

fodboldturneringer og sociale aktiviteter eller de 

kan også bruges i TFC shoppen, Cafe Højen eller til 

medlemskontingent. 

Hvem er TFC Boderne? 

Alle TFC Bodernes medlemmer er forældre til 

nuværende eller tidligere spillere i Taastrup FC. 

Hvert år holder vi en sommerfest og en julefrokost 

som er med til at give et godt sammenhold i 

gruppen. Er du  blevet nysgerrige på at høre mere, 

så smid en mail: boderne@taastrupfc.com, eller kig 

forbi vores facebook side: Taastrup FC Boderne og 

find meget mere info. 

Taastrup FC Boderne  

mangler frivillige hænder 

Børnetrænerne mødtes til indefodbold 

Den 1. november afholdt børnetrænerne på tværs 

af årgangene et socialt samvær med indendørs 

fodbold. Der var tilslutning af trænere fra både 

piger og drenge fra U7 til og med U14.   

En stor tak til Casper, U11 drenge og Rune, U10 

drenge for at arrangere lidt socialt på tværs af 

årgangene.  

mailto:kommunikation@taastrupfc.com
boderne@taastrupfc.com
https://www.facebook.com/groups/1140542482639345/
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Nyt fra klubben 

Taastrup FC havde i sommers for tredje gang fornøjelsen 

af at være vært for Pro fodboldskole. Vi havde endnu 

engang deltagerrekord med 174 deltagere, 42 piger og 

132 drenge. Klubber der var repræsenteret: FC Lejre - 

Greve fodbold - Vallensbæk fodbold - Fløng - Hedehusene 

fodbold og naturligvis Taastrup FC.  

 

Det var en fantastisk uge, hvor solen skinnede på os det meste af tiden, og hvor hele 

Nybolig Park osede af glæde, grin og go energi. En uge med masser fodbold, udvikling, 

venskaber og glade børn. 

Kæmpe tak og stor ros til spillere og trænere.  

Vi glæder os til at have fodboldskole igen i 2025.  
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Nyt fra dame/pigefodbolden 

Det var også året, hvor TFC afholdt Mikki Nielsen 

Cup (det største pigestævne i klubbens historie) for 

årgang U12 og U13 med med ca. 60 pigehold fra 

hele landet og snart venter to store 

indendørsstævner når den står på TFC Nytårs Cup 

og Fastelavnsstævne. Og mon ikke Mikki Nielsen 

Cup kommer igen i 2025, men i en endnu vildere 

udgave.  

Jeg ser meget frem til 2025 og hvad året vil byde på 

af spændende ting. Det bliver fedt at følge alle 

pigernes videre udvikling og jeg glæder mig til at 

komme rundt og bidrage med mit så vi trænere kan 

være med til, at den gode udvikling vi er i gang med 

fortsætter. 

Og sidder du med en lille træner i maven og kunne 

tænke dig at bidrage til klubbens og pigernes 

udvikling så må du endelig tage fat i de respektive 

trænere da vi stadig godt kan bruge endnu flere 

hjælpende hænder. 

Vi ses på banerne. 

  

Nyt fra pigeudviklingstræneren 

Jeg har nu haft fornøjelsen af rollen som 

pigeudviklingstræner i et år. Og hvilket år! 

 

Det har været et super spændende år, hvor 

pigefodbolden i TFC virkelig har blomstret med en 

flot stor fremgang i antal tilmeldte piger og vanvittig 

mange flotte resultater for alle årgange. 

Og her ved årets udgang kan vi i TFC mønstre gode 

store trupper i U10, U11, U12, U13, U14 og U15/U16 

og vi har næsten hver uge 8-9 hold ude og 

repræsentere klubben til enten kampe eller stævner. 

Æren for den store fremgang i alle årgange skal helt 

klart tilskrives alle de gode frivillige og engagerede 

trænere som uge efter uge i sol, regn, sne og slud 

står klar til at give pigerne nogle gode oplevelser og 

gode træninger. Og de forskellige træningsmiljøer på 

alle årgange har fået et rigtig stort løft i niveau.   

Det har været en sand fornøjelse at have haft min 

gang på banerne og iagttage, afholde eller deltage i 

træningerne på alle årgangene og den gode energi 

pigerne kommer med smitter virkelig af på mig og 

alle de andre trænere.   

Kom fodboldskolen under juletræet 
 
Mens nogle tænker på julegaver og drømmer om 
hvid jul, er der andre der er begyndt at tænke 
frem mod sommeren. Det gælder i hvert fald PRO 
Fodboldskole, som er i fuld gang med 
planlægningen af de kommende fodboldskoler, og 
som glæder sig til endnu en fantastisk PRO 
Fodboldskole i klubben!  
 
Fodboldskolen er en oplagt mulighed for at styrke 
fodboldfællesskabet i klubben, og alle 
fodboldglade drenge og piger, uanset niveau, er 
meget velkomne til at deltage.  
 
På PRO Fodboldskolen får deltagerne både sjov og 
lærerig fodboldtræning, der er tilpasset alder og 
niveau, så alle kan være med og bliver udfordret 
på netop deres niveau. 

Tilmeldingen foregår på profodboldskole.dk, og vi 
glæder os til at se af jer! 
 

http://www.profodboldskole.dk./
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Nyt fra dame-/pigefodbolden 

Største pigestævne i klubbens historie, da der blev 

afholdt Mikki Nielsen Cup den 21-22. september  

 

Vejrguderne var i den grad med os, da TFC afholdt det 

største pigestævne i klubbens historie den 21. og 22. 

september. Der var besøg af 50 klubber fra hele 

Danmark og Sverige.  

 

I bragende solskin dystede både U12 & U13 piger på 

alle niveauer imod hinanden over hele weekenden.  

Stemningen var lige så fantastisk som vejret, og det 

flotte samarbejde der er i pigeafdelingen på tværs af 

årgangene, lønner sig virkelig – både sportsligt, socialt 

og økonomisk.  

 

 

Ud over at stævnet var en 

stor succes socialt og 

fodboldmæssigt, så 

indbragte Mikki Nielsen 

Cup også årgangene knap 

20.000 kroner.  
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EFTERLYSNING!!! 

Vi har brug for flere forældre, der har lyst til at 

være med til at træne vores hold. Det kræver kun, 

at du kan afsætte et par timer om ugen. Har du lyst 

til at være med, så tag fat i en af trænerne.  

Pokal fest for U12/U13  

Lørdag den 18. januar holder U12/U13 pigerne pokalfest, 

hvor vi hylder pigerne for deres flotte sæson. 

Til pokalfesten vil der blive uddelt pokaler i forskellige 

kategorier, og trænerne fortæller gode historier fra 

sæsonen som netop er færdigspillet. 

Forældre og søskende er inviteret med, og vi glæder os 

alle til en aften, hvor pigerne er i centrum! 

TFC inviterer til Nytårs Cup indendørs  

Den 5. januar 2025 inviterer TFC til et stort pige-

nytårsstævne i Tåstrup  

Stævnet i januar er et stævne med mere end 80 

tilmeldte hold, og det er stablet på benene af 

pigeårgangene fra U12 op til U16. Pigerne fortsætter 

dermed det gode samarbejde fra Mikki Nielsen Cup, og 

håber at kunne gentage succesen. 

Stævnet er endnu et led i en målrettet indsats for at 

have nogle aktiviteter, der kan generere penge til 

holdkassen. 

Målet er, at få penge i holdkasserne, så der kan 

komme så mange piger med som muligt fra alle 

årgange til det kommende stævne Future Cup, der 

holdes i Gøteborg næste år.   

Vi glæder os til det kommende stævne, som I helt 

sikkert kan læse mere om i næste nyhedsbrev.  

Nytårs Cup den 5. januar 

Nyt fra dame-/pigefodbolden 

Pigeafdelingen vil være DBU Get Movin klub 

Pigedelen af Taastrup FC arbejder på at blive DBU 

Get Movin klub, hvilket er et DBU initiativ, som skal 

styrke pige/kvindefodbolden i Danmark!  

Vi har valgt at indgå i projektet sammen med 

Fløng-Hedehusene, som via et tæt samarbejde skal 

arbejde for at forbedre og skabe gode rammer for 

pigefodbolden i vores respektive klubber. 

Get movin er for de klubber, der ønsker at arbejde 

med DBU bredde om at: 

• løfte deres pige- / kvindeindsat 

• skabe ligeværd mellem kønnene i 

fodboldens fællesskaber  

• øge spilleglæden for kvinder og piger  

• få flere i klubberne.  

Vi vil arbejde med et ambassadørkorps af unge 

spillere, der skal fungere som forbilleder og åbne 

pigernes øjne for fodbolden, samt at få flere 

kvindelige trænere og dommere i klubben. 

Vi skal have et samarbejde med SFO’er og skoler 

og vi vil have flytbar fællestræning på tværs af 

klubber hvor der her også er fokus på socialt 

samvær. I den forbindelse har vi allerede et 

samarbejde med Vallensbæk og Herstedøster hvor 

vores U12 piger har været på besøg til 

fællestræning. 

De første møder er afholdt og handlingsplanen er 

på plads, så nu glæder Pigeudvalget sig til det 

kommende arbejde!  

Pokalfest for U12/U13 
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   Nyt fra herre-/drengefodbolden 

Herresenior skifter ud i trænerteamet 

Det er med stor taknemmelighed og blandede 

følelser, at vi efter dette efterår siger farvel til tre 

yderst dedikerede trænere, der efter mange års tro 

indsats stopper i Herreseniorafdelingen. 

Daniel Zeba (HS2), Arne Larsen (HS3) og Thomas 

Knudsen (HS3) har alle været med til at forme vores 

seniorafdeling og skabe et fantastisk fællesskab på 

og udenfor banen. 

De har lagt både tid, energi og passion i at udvikle 

holdet og klubben, og vi kan alle skrive under på, at 

de har gjort en stor forskel. Vi takker dem alle tre for 

deres mangeårige indsats. 

Daniel, Arne og Thomas har alle besluttet at bruge 

mere tid med deres familier, og vi ønsker dem alt det 

bedste i fremtiden. 

Tusind tak for alt, hvad I har givet klubben – både på 

og udenfor banen. 

Vi ønsker jer alle tre alt det bedste fremover! 

På vegne af Seniorudvalget 

Morten Lethan Albrechtsen 

 

  

 

Fra 2025 ser trænerteamet således ud: 

HS2:  

Jimmi Aasberg (cheftræner), Simon Christensen 

(Ass.træner) og Peter Rasmussen 

(Ass.træner/Holdleder) 

HS3:  

Martin Lethan Albrechtsen (cheftræner), Filip 

Laursen (spillede ass. træner) og Nicklas 

Schumann (spillende ass. træner) 

Glædelig jul og godt nytår 
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Sponsorudvalget 
Her er der spændende opgaver for dig, der har 
lyst til at styrke og aktivere vores nuværende og 
fremtidige sponsorer. Det kan være opgaver som 
fx: 
- Finde nye sponsorer til klubben 
- Planlægge sponsorarrangementer for 
nuværende sponsorer 
- Administrere og sørge for fornyelse af 
nuværende sponsoraftaler. 
 
Vil du høre mere eller være med, så skriv til: 
sponsorudvalg@taastrupfc.com 
 

 

 

 

Turneringsudvalget  
Her kan du være med til spændende opgaver 
som fx:  
- Fordele træningstider 
- Holdtilmelding 
- Kampbanefordeling 
- Dommeradministration 
- Repræsentere TFC i kommunale fordelinger 
- Administration af DBUs indendørsrunder. 
 
Vil du høre mere eller være med, så skriv til: 
turneringsudvalg@taastrupfc.com 
 
 
 

 

 

 

Vil du være aktiv i et af vores udvalg? 

 
I TFC kan du både være aktiv på banen og i vores udvalg. Der er mange aktiviteter i gang og vi er altid glade for at 
kunne byde nye velkommen i vores udvalg, der kan bidrage med et nyt syn på tingene, ny energi og nye ideer. 
 
Har du lyst til at være med, så er det måske noget for dig at være med i eksempelvis:  
 

Har dit hold nogle nyheder, som de synes kan være interessante for andre i klubben, så er du meget 

velkommen til at skrive til Kommunikationsudvalget på mail: kommunikation@taastrupfc.com 

Kommunikationsudvalget 
Her kan du være med til at gøre TFC mere synlig 
for både medlemmer og lokalområdet. Det kan 
være opgaver som fx: 
 
- Opsøge historier fra klubbens hold 
- Lave indhold til klubbens hjemmeside 
- Spændende indhold til klubbens SoMe 
- Skrive artikler til lokale medier. 
 
Vil du høre mere eller være med, så skriv til 
kommunikation@taastrupfc.com 
 
 

 

 

 

Aktivitetsudvalget 
Her kan du være med til at skabe ekstra liv i og omkring 

klubben. Det kan fx være opgaver som:  

- Arrangere sociale arrangementer i klubben på tværs 
af hold og afdelinger 
- Planlægge arrangementer, der kan give indtægter til 
klubben 
- Være behjælpelig ved et eller flere arrangementer.  
 
Vil du høre mere eller være med, så skriv til: 

aktivitetsudvalg@taastrupfc.com 

mailto:sponsorudvalg@taastrupfc.com
mailto:sponsorudvalg@taastrupfc.com
mailto:turneringsudvalg@taastrupfc.com
mailto:turneringsudvalg@taastrupfc.com
mailto:kommunikation@taastrupfc.com
mailto:kommunikation@taastrupfc.com
mailto:aktivitetsudvalg@taastrupfc.com
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